
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 
S-0161-3/06 

 
 
 

Uchwała nr 3/06 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

 

w sprawie wpisania na listę czasopism uniwersyteckich, wydawanych przez Wydawnictwo 

UKSW, czasopisma Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej – Instytut Ekologii i Bioetyki „Studia 

Ecologiae et Bioeticae”. 

 

 

        Na podstawie § 24 ust. 1 lit. z) w związku z § 169 i § 170 ust. 5 statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na dalsze wydawanie przez Wydawnictwo UKSW, czasopisma „Studia 

Ecologiae et Bioeticae” jako rocznika Wydziały Filozofii Chrześcijańskiej – Instytutu Ekologii                   

i Bioetyki i wpisanie go na listę czasopism uniwersyteckich Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 


